Pohar Slavie UK, 20. ro¢nik

Vysledkova listina

Technické zabezpecenie: Slavia UK Bratislava
Riaditel’ pretekov: Miroslav Haviar
Hlavny rozhodca: Rastislav Rus

Vybor pretekov: Cubomir Hagara st., Gejza Vass, Peter Pecsuk

Bratislava, Zemnik 7.9.2019
Zoznam prihlasenych oddielov:

1. Sportovy klub policie SKP Bobkova

2 VK Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Danisova

3 KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov

4. Kajak - Kanoe Piestany PIE Kliestenec

5. KRK Novaky NOV Hagara st.

6 VK Dunajcik Bratislava DUN Tomasovicova

7 KCK Samorin SAM  Vass

8 ASK Inter Bratislava INT Bugar

9. Kajak & kanoe klub Komarno KOM Dosudil

10. Dunajklub Kamzik Bratislava DKB Fiedler

11. Sport club Slovakia NZA Kral

12. Vodacky klub Zlaté Piesky ZLP Zirkelbach

13. Weber kayak WBK Weber

14. TTS Trencin TTS Lapos

15. Slavia Sportové gymn. Trenéin SGT Pales

16. Dunaj Stirovo STU Marsal

17. Vodacky klub Zlaté Piesky ZLP Zirkelbach

18. Slavia UK Bratislava UKB Pecsuk

M. Haviar Regatta Computing
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Program pretekov:
1 K2 2000 chlapci 13+14 F
2 K1 2000 dievcata 14 F
3 K1 2000 dievc¢atad 13 F
4 K2 2000 chlapci 11412 F
5 K1 2000 dievcatad 12 F
S K1 2000 dievcata 11 F
7 Cl 2000 chlapci 14 F
8 Cl 2000 <chlapci 13 F
9 Cl 2000 dievcata 12 F
11 Cl1 2000 <chlapci 11 F
13 K1 2000 wveteranky F
14 K1 2000 chlapci 10 F
15 K1 2000 chlapci 9 F
16 K2 2000 kadeti F
17 K1 2000 kadetky F
18 C1 2000 kadeti F
20 K1 2000 Jjuniori F
21 K1 2000 Jjuniorky F
22 Cl1 2000 Jjuniori F
23 K1 2000 muzi F
24 K1 2000 wveteréani F
K2 2000 chlapci 13+14 F 10:00
4964 Karak Damian (14) NOV
4643 Kovac¢ David(14) NOV
5457 Ficza René (13) NZA
5332 Szabd Maximilién (13) NZA
4665 Babik Martin (13) PIE
2412 Chaléas Martin(14) PIE
5835 Pohanka Ivan (14) ZLP
5318 Tered3tik Maridn(14) ZLP
4482 Czirdk Roman (14) DKB
4481 Manas Lukas(l4) DKB
Kl 2000 dievéata 14 F 10:02
3975 Svecova Romana (14) PIE
4752 Gavorova Hana (14) PIE
3250 Tylkova Hanka (14) SGT
Kl 2000 dievéata 13 F 10:04
4520 Hvojnikova Nikola (13) NOV
5859 Czanikovéa Tereza (13) ZLP
4506 Stojkovicova Dominik (13) TAT
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08:

08:

08:

08:

08:

09:
10:
10:

10:
10:
10:

10:
10:02
10:04
10:24
10:26
10:28
10:50
10:52
10:54
10:54
11:20
11:22
11:24
11:50
11:52
11:54
12:16
12:18
12:20
12:40
12:42

00

32,32
43,45
44,54
53,72

57,42

57,10
01,36
03,73

08,23
24,75
51,20

a

[6)]

-2 -

25
27

45
46

28
29
30
32
33
34
35
36
37
38
39
41
44

4512
6428
5861
5978
2947
4503
4749
4978

5955
5827
5341

6400
6680
6480

Cl 2000 muzi F
K1 2000 zZeny F
K1 200 chlapci ner. F
K1 200 dievcatd ner. F
K1 2000 <chlapci 14 F
K1 2000 chlapci 13 F
C2 2000 kadeti F
K2 2000 dievcatéd 13+14F
K1 2000 <chlapci 12 F
K1 2000 dievcatéa 10 F
K2 2000 dievc¢atad 11+12F
K1 2000 <chlapci 11 F
K1 2000 dievcata 9 F
K1 2000 kadeti F
K2 2000 kadetky F
K2 2000 muzi F
K2 2000 Jjuniorky F
Szabados Edvin (13) STU
Gibas Viktor (11) TTS
Martinka Dominik(14) ZLP
Copak Filip(13) ZLP
TuCka Jakub (14) UKB
Sigka Simon (13) UKB
Fazekas Adrian (13) SAM
Zadborsky Richard(13) SAM
Sustova Veronika (14) SAM
Mazé&nikova Monika (14) NOV
SamSonova Lara (14) NZA
Laczkd Viktoéria (13) STU
Puc¢ikova Vanessa (13) NOV
Morozova Ekaterina(13) SKP

12:
:46

12

13:
13:

14

14
14
14
14

14

44

00
05

:00
14:
:04
: 20
122
124
14:
:52
14:
15:
15:
15:
15:

02

50

54
20
22
40
46

09:12, 86

09:25,54

09:26,11

DNF

10:
11:
11:

11:
13:
14:

47,58
32,38
57,87

14,69
36,16
51,91
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K2
5009
5709
5337
1815
5372
5371
5828
6217
5708
5008
5006
5558
5986
6459
5818
5819
4901
5706

K1l
5463
5834
4812
5032
5433
5037

K1l
6268
5401
6503
6280

Cc1l
2995
4920

C1l
5934

Cl
5940

Cl
6428

Cl

K1l
4811

Kl
5920
5898
5900
6236
6378
6247

2000 chlapci 11+12 F
Apfel Martin(12)
Szabd Mark (12)
Badéan Matus (12)

Rus Matus (12)
Bartolc¢ic¢ Jakub(11)
Dur&o Oskar (12)
Karakdn Marcell (12)
Varga Maté (12)
Gavlider Alex(11)
Téth Fabian(12)
Jakabik Juraj (12)
Klima Michal (12)
Kostoléni Erik(11)
P4l Viktor (12)

K¥en Martin(11l)
Tapusik Tomas (11)
Chaléas Luk&s (12)
Jankech Filip(1l1)

2000 dievcata 12 F

Pohar Slavie UK, Bratislava, 7. 9. 2019

Kovacikova Chiara So (12)TTS

Karakova Nina(12)
Weber Kristina (12)
Humajova Jasminka (12)
Minarovicova Ema (12)
Bozikova Simona (12)

2000 dievcata 11 F
Plskova Natalia(1ll)
Motovska Alexandra (11)
Handkovéa Lara(1l1l)
Gajdosikova Eliska (11)

2000 chlapci 14 F
Ruzic¢ Patrik (14)
Hacker Ondrej (14)

2000 chlapci 13 F
P13ko Jan(13)

2000 dievcata 12 F
ZguriSova Michaela (12)

2000 chlapci 11 F
Gibas Viktor (11)

2000 chlapci 12 F

2000 veteranky F
Weber Lucia(39)

2000 chlapci 10 F
Kocur Tomas (10)
Pachnik Patrick(10)
Becker Maxim (10)
Urban Simon (10)

Bilka Matej (10)

Uhrik Jakub(10)

10:24
SAM 09
SAM
NOV 09
NOV
UKB 09:
UKB
STU 009:
STU
SAM  10:
SAM
SAM  10:
SAM
NZA 10:
NZA
PIE 10:
PIE
PIE 10:
PIE
10:26
10:
NOV 11
WBK 11
NOV 11:
NOV 11:
PIE 11:
10:28
TS 11
VIN 11:
PIE 12:
PIE 13:
10:50
SKP 10:
VIN 11:
10:52
TTS 13:
10:54
STU 13:
10:54
TTS 14:
10:54
11:20
WBK 15:
11:22
NOV  11:
ZLP 11:
UKB 11:
PIE 12
UKB 12:
PIE 12:

:27,16
41,71
51,24
55,04
18,11
22,24
26,00
28,13

38,21

43,16
:08,59
123,75
26,36
46,53
57,77

136,66
37,40
47,53
12,04

44,24
14,43

02,13

38,81

00,08

02,08

08,73
34,40
58,65
:02,30
13,10
24,05

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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5425
5929
4924
5193
6039
6122
5458
5437
5005
5455
5924
5902
5904
6377
6398
6428
6116
6290

6008
6678
6041
6463
6679

5424
6397
6998

4930
7115

1245

6665
6407
6395
6429
6396
6669

Kunc Jakub (11)

Kuzma Jaroslav (11)
Kleibl Xaver (11)
Sigmund Christian(12)
Lenygel Tomds (11)
Vilagi Mark Andras(12)
Hangya Samuel (11)
Zikavsky Dominik(11)
Hideghety Filip(12)
Sust Sebastian (12)
Cyprich Rébert (11)
Sekerdk Matus(1l1l)
Gregus Jakub (12)
Matejbus Martin (12)
Bobek Sebastidn (11)
Gibas Viktor (11)
Benko Matej(11)
Cepela Radoslav(11)

Ravasz Réka(12)
Reiselova Gabriela(12)
Nagy Viktdéria(12)

DUN
DUN
DKB
DKB

SAM
SAM
NZA
NZA
SAM
SAM
UKB
UKB
UKB
UKB
STU
TTS
NZA
NZA

SAM
NOV
SAM

Andrasikova Alexandr (12)NZA

Stecova Karolina(12)

Rozsypalova Simona(11)
Hanzova Linda(1l1l)
Pobehova Viktdéria (1l1l)

Markovié Marko (14)
Palco Oliver (14)

Cvedlerova I1dikd

Sumichrast Luk&as (10)
Krizko D&vid (10)
Bb6cz Richard (10)
Krist Sebastian (10)
Kormos Matyéas (10)
Krajc¢ik Filip(10)

NOV

DKB
STU
INT

SKP
TTS

VIN
DKB
STU
UKB
STU

SAM

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

12:

12:
13:
13:
13:
13:

13
13:
14:

12:
14:

15:

13:
13:
14:
14
14:
DSQ

04,70
07,55
13,78
15,32
23,35
25,25
39,14
50,41

12,56

49,81
00,61
23,83
32,85
36,56

122,56

50,99
42,69

30, 60
21,11

05,17

04, 96
08,50
00,72

:25,49

45,21
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K1l
6416
6419
6418
6447
6383
6666

K2
2435
2948
5435
5472
5197
2716

K1l
2433
241
237
4513
5930

Cl
2961
224
4954

K1l
166
119

5559

82

K1l
203
2432
4522

Cl
2715
2414

Kl
53
2259
3733
2167
829
937

K1l
672

Cl
5897

K1l
1059

2000 chlapci 9 F
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11:

Kovacik Marcus Fabio (9) TTS

Hladky Dominik (9)
Zachar Mario (9)
Vilagi Aron Rémed (9)
Sekerdk Mate] (9)
Bindics Imrich (9)

2000 kadeti F
Cagéan Samuel (16)
Stojkovid David(15)
Babicza Kristof (16)
Kasdk Michal (15)
Ilias Tomas (15)
Kukucka Juraj(15)

2000 kadetky F
Hold Nina(16)

Rusova Dominika (15)
Chudé Kristina (16)
Urbanova Viktdéria (15)
Husérikova Diana (15)

2000 kadeti F

Szobolovszky Michal (16)

Kunovsky Matus (16)
Farkas Mark Andrés (15)

2000 Jjuniori F
Ilias Martin(17)
Németh Richard (18)
Bauko Leo(17)

Dinga Daniel (18)

2000 juniorky F
Jakubisovad Romana (17)
Vreckova Livia (17)

Obertikova Michaela(17)

2000 Jjuniori F
Mazanik Andrej (18)
Kyska Matej (18)

2000 muzi F
Holka Tom&s

Nemcek Martin

Taliga Dominik

Antal Andrej

Petrla Filip (42)
Dvorsky Maros(39)

2000 veterani F
Pecsuk Peter (49)

2000 muzi F
Janostiak Tomas (36)

2000 zeny F
Kvetédkova Lucia(36)

PIE
PIE
SAM
UKB
SAM

11:

NOV
TAT
NZA
NZA
NOV
NOV

11:

NOV
NOV
NOV
STU
TTS

11:

PIE
NOV
SAM

12:

NOV
TAT
NZA
TAT

12:

NOV
NOV
NOV

12:

NOV
UKB

12:

TAT
NOV
TAT
TAT
UKB
UKB

12:

UKB

12:

12:

UKB

24

13:
13:
13:
14:

14

14:

50

07:

07:

08:

52

09:
09:
09:
10:
10:

54

09:
10:
10:

16

08:
08:

09:

18

09:

10:

20
10

10:

40

07:

07

08:
08:
08:

42

09:

44

10:

46
10

12,90
20,47
28,96
17,55
127,48
46,30

45,13
46,92

27,37

29,55
30,80
50,20
02,34
10,56

32,41
05,41
15,70

34,84
37,06
139,02
16,46

40,24
241,61
14,95

:03, 64
12,84

54,84
155,46
:09,59
21,12
24,41
31,85

30,48

20,60

:09,26

-4 -

7 6424
8 6511
9 6457
10 6468

6394

6401
4 4620

5267
5 2723

4894
6 6438

4932
6 4018
7 5338
8 2720
9 6782
4 4893
5 4960
6 4508
5 188
6 4860
7 4459
4 208
5 138
3 114
7 879
8 27
9 1424
10 2311
11 2417
2 960
2 974
2 1937

Nagy Andréas (9)
Stasak Gregor(9)
Durina Lukas (9)
Klucka Roman (9)
Vodicka Marcell (9)
Weber Patrik (9)

Antal Benjamin (16)
Carrington Corwin (16)
Hutko Juraj (15)
Cillik Matej (15)
Stehlik Jan(15)

Benko MatGs (15)

Haldszova Fanni (16)
Szabdbova Noéra(l6)
Gatialova Chiara(1l5)
Pajtikova Zuzana(l5)

Hladky DuSan (15)
DrozZdiak Alexander (15)
Markusek Lukas (15)

Sulety Matej (17)
7ilin&ar Peter (17)
Benko Samuel (17)

Klimova Zora (17)
Hantskovad Miriam (18)

Matejicka Matus (18)

Lachkovi¢ Marian (41)
7ilin&ar Martin
Bobek Martin

Melko Pavol

Hluch Matus

Kuzma Michal (38)

Si

¢

ka Marek (38)

Sebestovad Magdaléna

SAM
TAT
NZA
NZA
STU
WBK

TAT
SaM
UKB
UKB
INT

INT

STU
STU
NOV
SKP

PIE
PIE
UKB

SGT
TAT
DKB

UKB
DKB

UKB
TAT
SKP
DUN
SKP

DUN

DUN

14:47,68
16:25,62
17:50,18
21:24, 66
DSQ
DSQ

08:48,17
09:05,01

09:09, 40

10:44, 93
10:51,64
10:53,38
16:13,33

10:49,31
10:50,48
12:12,91

09:19,58
09:35,78
10:14,67

10:21,26
10:23,61

10:53, 86

08:37,16
08:38, 01
09:09,78
09:40, 90
10:11,24

09:55,87

10:44, 36

11:27,61
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2412
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3975
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K1l
5918
2 5921

=

1 5463
4812
2 5032
5834

2000 chlapci 14 F
Kovac¢ David(14)

Karak Damian (14)
Antal Matej (14)
Chaléds Martin(14)
Pohanka Ivan (14)
Martinka Dominik (14)

2000 chlapci 13 F
Szabd Maximilidn (13)
Fazekas Adridn (13)
Bergendi Marko (13)
Cagan Alexander (13)
Muka Jozef (13)
Zaborsky Richard(13)
Klimo Michal (13)
Babik Martin (13)
Sigka Simon (13)
Czanik Oliver (13)

2000 kadeti F
Szobolovszky Michal (16)
Farkas Mark Andréas (15)

2000 dievcéata 13+14F
Gavorova Hana (14)
Svecova Romana (14)
Mazanikova Monika (14)
Sustovd Veronika (14)

2000 chlapci 12 F
Apfel Martin(12)
Rus Matus (12)

Dur&o Oskar (12)
Szabd Mark (12)
Karakdn Marcell (12)
Téth Fabian (12)
Badan Matus (12)
Chalas Lukéas (12)
Varga Maté (12)
Klima Michal (12)
P4l Viktor (12)
Hornék Jakub (12)

2000 dievcata 10 F
Cachovanova Nela (10)
Rusova Daniela (10)

2000 dievéata 11+12F
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14:

NOV
NOV
TAT
PIE
ZLP
ZLP

14:

NZA
SAM
ZLP
NOV
TTS
SAM
DUN
PIE
UKB
ZLP

14:

PIE
SAM

14:

PIE
PIE
NOV
SAM

14:

SAM
NOV
UKB
SAM
STU
SAM
NOV
PIE
STU
SAM
NZA
TAT

14:

NOV
NOV

14:

Kovacikova Chiara So (12)TTS

Weber Kristina (12)
Humajova Jasminka (12)
Karakova Nina(1l2)

WBK
NOV
NOV

00

09:
09:
09:
09:
09:
09:

02

09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:

10

10:

04

09:

20

09:

09:

22

10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:

11
11

11:
11:

11

24
12
12

50
10

10

18,97
19,90
24,13
33,10
46,26
58,74

25,86
37,02
38,36
54,86
03,01
04,91
05,98
20,29
:21,09
26,98

40,19

28,74

54,34

28,10
29,06
39,43
16,76
18,68
29,57
31,00
:33,18
136,34
43,76
45,36
247,32

:09,18
122,89

:16,74

: 18,53

= 0 0 J

11
12
13
14
15
16
17
18
19

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

-5-

4482
3359
5404
2947
5318
4481

4512
5978
5457
6127
4933
5423
6412
6439
6440
6388

4960
4893

5859
5341

5455
5006
6122
5899
5965
5904
5193
5005
6047
6377
5906
7116

5927

5031
6678
6041
6008

Czirdék Roman (14)

Roder Filip(14)
Ringelband Raphael (14)
Tucka Jakub (14)
TereStik Marian (14)
Manas Lukas (14)

Szabados Edvin (13)
Copak Filip(13)
Ficza René (13)
Drozd Emanuel (13)
Varga Oliver (13)
Krizko Luk&s (13)
Suster Lukas (13)
Lukacka Viktor (13)
Demovic¢ Daniel (13)
Poprocky Jan (13)

DrozZzdiak Alexander (15)
Hladky DuSan (15)

Czanikova Tereza(13)
SamSonova Lara (14)

Sust Sebastidn (12)
Jakabik Juraj (12)
Vilagi Mark Andras(12)
Holec Viktor (12)
Krajc¢i Hugo(1l2)
Gregus$ Jakub (12)
Sigmund Christian (12)
Hideghety Filip (12)
Pajtik Pavol (12)
Matejbus Martin (12)
Pazmén Ondre] (12)
Casny Andrej (12)

Dvonc¢ova Lea (10)

Gatialova Saskia(12)
Reiselova Gabriela(1l2)
Nagy Viktéria(1l2)
Ravasz Réka(1l2)

DKB
PIE
ZLP
UKB
ZLP
DKB

STU
ZLP
NZA
NOV
INT
DKB
DKB
INT
INT
DUN

PIE
PIE

ZLP
NZA

SAM
SAM
SAM
VIN
ZLP
UKB
DKB
SAM
SKP
UKB
UKB

SAM

NOV

NOV
NOV
SAM

SAM

10:18,32
10:56,21
10:58,70
16:39,16
DNF
DNF

10:34,09
10:35,97
10:39,83
10:46,50
11:11,85
11:30,88
12:10,00
12:48,091
13:07,00
DNF

10:59,24

10:51,63

11:49, 70
11:59, 21
12:15,09
12:20, 70
12:27, 96
12:36,47
12:52,43
12:58,28
13:06, 70
13:37,21
14:14,71
15:38,14

12:57,30

12:52,55

15:54,50
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5708
5818
5372
5986
5425
5706
6508
5458
5819
6218
6039
5437
5902

K1l
6456
6437
6479
6448

K1l
2948
3005
2435
2716
4620
5267
2456
5435
5472

213
4618
5197

K2
2433
241
4018
4513

K2
53
27
879
937

K2
203
2432

K1l
7117
7118

K1l
7120

2000 chlapci 11 F
Gavlider Alex(11)
Kfen Martin(11)
Bartolc¢i¢ Jakub(11)
Kostolani Erik (11)
Kunc Jakub (11)
Jankech Filip(11)
Nitschinger Oliver (11)
Hangya Samuel (11)
Tapusik Tomas (11)
Smahel Oliver(11l)
Lenygel Tomas (11)
Zikavsky Dominik (11)
Sekerdk Matus (11)

2000 dieveéata 9 F
Hangyova Lea (9)

Plskova Maria(9)
Vreckovad Nella Meléan (9)
Végh Zséfia(9)

2000 kadeti F
Stojkovi& David(15)
Zrutta Michal (15)
Cagén Samuel (16)
Kukucka Juraij (15)
Antal Benjamin (16)
Carrington Corwin (16)
Bajzik Michal (16)
Babicza Kristof (16)
Kasdk Michal (15)

Mrva Martin (16)
Minarovi¢ Enrico (16)
Ilias Toméas (15)

2000 kadetky F
Hold Nina(16)

Rusova Dominika (15)
Haldszova Fanni (16)
Urbdnova Viktdéria(15)

2000 muzi F
Holka Tomas

7Zilin&ar Martin
Lachkovic¢ Marién (41)
Dvorsky Maros (39)

2000 Jjuniorky F
Jakubisova Romana (17)
Vreckova Livia (17)

200 chlapci ner. F
Weber Leo(6)
Rus Lukas (8)

200 dievéatid ner. F
Karakan Lili Dorina

Pohar Slavie UK, Bratislava, 7. 9. 2019

14:

SAM
PIE
UKB
NZA
DUN
PIE
TAT
NZA
PIE
TAT
SAM
NZA
UKB

14:

NZA
TTS
NOV
SAM

15
TAT
PIE
NOV
NOV
TAT
SAM
SGT
NZA
NZA
SGT
TAT
NOV

15:

NOV
NOV
STU
STU

15:

TAT
TAT
UKB
UKB

15:

NOV
NOV

13:

WBK
NOV

13:

STU

52

11:
11:
11:
11:

11

11:
11:
11:
12:
12:

12

12:
12:

54
12
13

13:
13:

:20
08:
08:
08:
08:

08:
09:

09

09:
09:
09:

22
09

09

40
07

07

46
09

00
00
00

05
00

25,23
29,62
30,24
31,09
143,66
44,66
49,28
52,74
09,55
10,82
:12,64
19,83
25,40

:38,03
:06,08
07,13
53,29

28,04
30,23
44,98
52,38
:56,77
57,82
04,76
:06,26
07,52
17,89
29,30
:31,41

:12,36

122,57

:42,40

143,89

214,22

: 00,00

:00,00

:00,00

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

o)}

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

-6 -

5924
5929
5824
6116
6460
6040
4924
6398
6458
5983
6290
6510

6417
6408
6382

2723
5194
2705
4894
5356
4932
2985
4541

214
6438
6390

237
2720

2167

980
2259
3733

138
4522

7119

Cyprich Rébert (11)
Kuzma Jaroslav (11l)
Vozar Matus(11)
Benko Matej (11)
Kreskdédci Timotej (11)
Kiss Alex(11)

Kleibl Xaver (11)
Bobek Sebastian (11)
Durina Michal (11)
Jardeky Teo Martin(1l1l)
Cepela Radoslav(11l)
Repa Maximilidn (11)

Schultzova Karolina (9)
Kovacova Natéalia(9)
Gregus$ova Zuzana (9)

Hutko Juraj(15)
Horvath Patrik (15)
Végh Tamés (15)
Cillik Matej (15)
TereStik Branislav (16)
Benko Matus (15)
Varga Lukas(15)
Oravec Filip(15)
Rozsypal Toméas (16)
Stehlik Jan(15)
Frano Adrién (15)

Chudéa Kristina (16)
Gatialova Chiara(15)

Antal Andre]
Nemec Tubos (38)
Nemcek Martin
Taliga Dominik

HanUskova Miriam(18)
Obertikova Michaela (17)

Ziedler Christian

UKB
DUN
NZA
NZA
NZA
SAM
DKB
STU
NZA
NZA
NZA
TAT

PIE
DKB
UKB

UKB
SAM
SAM
UKB
ZLP
INT
DKB
SKP
DKB
INT
SAM

NOV
NOV

TAT
TAT
NOV
TAT

DKB
NOV

12:37,12
12:47,54
12:58,78
13:05, 63
13:11,09
13:12,51
13:14,73
13:27,57
13:29,07
14:05,34
14:06,73
DNF

13:58,93
14:02,38
19:46,27

09:35,57
09:38,13
09:43,12
09:47, 41
09:49,55
09:59,54
10:10,57
10:20, 98
10:33,15
10:48, 62
DNF

09:29,27

07:53,88

07:58,31

09:21,76

00:00,00



